MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 107/2023, DE 20 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO

CURRICULAR REFERENTE AO EDITAL N° 084/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

juntamente com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 038, de 02

de março de 2023, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, Torna público o resultado da prova de desempenho didático e avaliação

curricular referente ao Edital Nº 084/2023:

I - Área: Medicina Veterinária - Clínica Médica de Pequenos Animais

Inscrição Nome da candidata
Nota da avalição

Curricular
Nota da Prova de

Desempenho
Didático

87023 Bruna Carolina Ulsenheimer 35,00 76,00

87037 Fernanda Emanuele Barreto de
Oliveira

8,00 75,00

87042 Thyara Caroline Weizenmann 41,00 96,00

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 20 de março de 2023.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW